
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 
Estado de São Paulo 

www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br 

Departamento de Suprimentos 

(13) 3854-8700 

compras@cajati.sp.gov.br 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 793/2024 1DOC 
PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO Nº 077/2024 
 
OBJETO: Aquisição de 5 (cinco) veículos automotores, novos, zero km (furgões e 
caminhonetes pick up) e 1 (um) caminhão novo, zero km para diversas Secretarias 
da Prefeitura do Município de Cajati - SP.  
 
 

Ficam comunicadas as empresas participantes do Pregão Eletrônico nº 077/2024, que a 

sessão será retomada em sistema no dia 07/01/2025 às 09:00 horas, para que possamos 

dar seguimento ao processo. 

 

 

 

Cajati/SP, 06 de janeiro de 2025. 

 

 

 

                                                                                                            FRANCIELLI RIBEIRO MIGUEL 

                  Pregoeira 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
R

A
N

C
IE

LL
I R

IB
E

IR
O

 M
IG

U
E

L
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

D
6-

2E
33

-6
A

5C
-A

B
23

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

B
D

6-
2E

33
-6

A
5C

-A
B

23

http://www.cajati.sp.gov.br/
mailto:compras@cajati.sp.gov.br
mailto:compras@cajati.sp.gov.br


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BBD6-2E33-6A5C-AB23

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCIELLI RIBEIRO MIGUEL (CPF 409.XXX.XXX-64) em 06/01/2025 10:39:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/BBD6-2E33-6A5C-AB23

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/BBD6-2E33-6A5C-AB23

